

UPL ApS

Hans Skaus Vej 22
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Uwe Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UPL ApS
Hans Skaus Vej 22
6100 Haderslev

CVR-nr: 29420769
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at investere i aktier, værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 6.814.681 mod DKK -3.214 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.433.321.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år.

Fra dette år indregnes og måles kapitalandele i associerede selskaber til indre værdis metode fremfor til kostpris, hvilket medfører en indtægt i t.kr. 6.787

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens §110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis den er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gæld

Gæld optages til dagskurs.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.236	-4.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	0
Resultat af ordinær primær drift		35.236	-4.114
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.787.195	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		6.822.431	-4.114
Skat af årets resultat		-7.750	900
Årets resultat		6.814.681	-3.214
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.787.195	0
Overført resultat		27.486	-3.214
I alt		6.814.681	-3.214

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.839.521	1.052.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.839.521	1.052.326
Anlægsaktiver i alt		7.855.521	1.052.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		977.134	977.134
Udskudte skatteaktiver		6.870	14.620
Andre tilgodehavender		925.138	895.138
Tilgodehavender i alt		1.909.142	1.886.892
Likvide beholdninger		21.984	28.934
Omsætningsaktiver i alt		1.931.126	1.915.826
Aktiver i alt		9.786.647	2.968.152

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		6.787.195	0
Overført resultat		2.516.126	2.488.640
Egenkapital i alt		9.433.321	2.618.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.326	349.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.326	349.512
Gældsforpligtelser i alt		353.326	349.512
Passiver i alt		9.786.647	2.968.152

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder - ejerandel i %

Bygnaf 6 ApS	25	25
Officepark ApS	50	50
Heckler ApS	33	33

Associerede virksomheder - egenkapital

Bygnaf 6 ApS	1.438.815	1.170.310
Officepark ApS	14.769.794	12.690.763
Heckler ApS	284.760	278.382

Ass. virksomheder - Årets resultat

Bygnaf 6 ApS	268.505	340.658
Officepark ApS	2.079.031	4.985.461
Heckler ApS	6.379	923.912

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0